del Comune di CASAMASSTMA (BA)

OGGETTO: Segnalazione danni da avversita aimosferiche:

Il/la sottoscritio/a

hato/a a prov. il
e residente in alla Via civ.,
in qualita di
telefono n. CF./P.I.V.A.
DICHIARA

sotto la propria responsabilitd, consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non
veritiere, ai sensi degli artt. 47,75 e 76 del D.P.R. n.445 de| 28.12.2000,

che

a seguito dell’ avversitd atmosferica straordinaria
verificatasi nei giorni
ha subito i sequenti danni:

ATTIVITA" AGRICOLA

CONTRADA FOGLIO P.LLA SUPERFICIE | COLTURA TIPOLOGI/T'
DI MAPPA IN HA DANNO *
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*C (coltura)

*T (infrastruttura)



1)
2)
3)
4)

5)

STRUTTURE NON AGRICOLE

E COSE

IDENTIFICAZIONE E DESCRIZIONE DEL BENE

DESRIZIONE DEL DANNO (Attivita Agricola -

Strutture non Agricole e cose)

Casamassima,

FIRMA




